
GOLDEN ALE IBU
18,4

SRM
5,7

ALC
4,8 $2100

HONEY IBU
18,1

SRM
8,5

ALC
6,1 $2100

DORADA 
PAMPEANA

IBU
15,2

SRM
3,3

ALC
4,13 $2100

ENGLISH 
PORTER

IBU
24,8

SRM
28,8

ALC
4,9 $2100

SESSION IPA IBU
20,9

SRM
7

ALC
3,7 $2100

INDIA IBU
42,6

SRM
4,8

ALC
5,93 $2100

AMERICAN 
AMBER ALE

IBU
29,4

SRM
13,2

ALC
5,31 $2100

SCOTTISH 
EXPORT

INVITADA 1 
"CORONA"

IBU
16,7

SRM
15,8

ALC
5,1 $2100

$2500 INVITADA 2 
"SIN ALCOHOL" $2000

$1900

BEBIDAS SIN ALCOHOL
GASESOSA

$1500
AGUA

$2000
SPEED

TRAGOS

FERNET

CAMPARI

CYNAR CON POMELO

APEROL CON JUGO

CAIPIROSKA ‘ABSOLUT’

CAIPIRINHA

GIN TONIC ‘GORDON’

GIN TONIC ‘CACHALOTE’

GIN TONIC ‘BEEFEATER’

WHISKY RED

WHISKY BLACK 

CUBA LIBRE

$3500

$3000

$3500

$3000

$4500

$3500

$3500

$3500

$4000

$4000

$5000

$3500

PARA PICAR
BASTONES DE POLLO
4 unidades

$4000

BASTONES DE MUZZARELLA $4500

PAPAS FRITAS $5000

TEQUEÑOS
5 unidades $4500

PAPAS FRITAS A LA PROVENZAL $5500

PAPAS FRITAS CON CHEDDAR $5500

HAMBURGUESAS

*acompañadas con papas fritas

BACON
con cheddar y panceta

NAPO
con tomate y queso

CRISPY
con cebolla crispy panceta 
barbacoa

$4500

$4500

$5500

$6500

$6500

$6900


